
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про хід виконання Указу Президента України 

від 22.10.2012 р. №609/2012р. «Про національну 

стратегію профілактики соціального сирітства 

на період до 2020 року» 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста служби у справах дітей виконавчого 

комітету міської ради Сторожук О.О. про хід виконання Указу Президента України від 

22.10.2012 р. №609/2012 р. «Про національну стратегію профілактики соціального 

сирітства на період до 2020 року» керуючись п. б. ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію головного спеціаліста служби у справах дітей виконавчого комітету 

міської ради Сторожук О.О. про хід виконання Указу Президента України від     

22.10.2012 року №609/2012 р. «Про національну стратегію профілактики соціального 

сирітства на період до 2020 року» взяти до відома. 

2. Протягом 2016 року службі у справах дітей виконавчого комітету міської ради 

(Дерун А.І.): 

1) взяти під постійний контроль профілактичну правову та консультативну роботу з 

сім’ями, в першу чергу з числа функціонально-неспроможних, де батьки є хворими на 

алкоголізм, з асоціальною поведінкою, неповні сім’ї, які створюють умови, що 

загрожують життю та здоров’ю дітей; 

2) вживати заходів впливу до батьків, які зловживають спиртними напоями, 

наркотичними речовинами і ухиляються від виховання дітей, вирішувати питання 

притягнення їх до адміністративної відповідальності; 

3) вживати заходів щодо своєчасного виявлення, постановки на облік та подальшого 

влаштування до відповідних закладів соціального захисту дітей, які знаходяться у 

складних життєвих умовах, в тому числі дітей, які позбавлені батьківського піклування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №310 

 


